МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД  КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА №1

ИМЕНИ  ГЕРОЯ  СОВЕТСКОГО  СОЮЗА  ЕВГЕНИИ  РУДНЕВОЙ

Российская Федерация, 350039, город  Краснодар, улица им. Вавилова, д.21;

 тел./факс (861) 228-00-02;  e-mail: school@kubannet.ru; school@mail.ru

ПРИКАЗ

от «27» августа 2021 года      № 224-О

г. Краснодар

Об утверждении должностных инструкций

      В целях организации дисциплины труда и установления должностных

обязанностей сотрудников приказываю:

1. Утвердить должностные инструкции сотрудников МБОУ СОШ №1.

2. Ознакомить сотрудников с должностными инструкциями под подпись.

3. Контроль  за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №1                                                     Неводова Н.Г.

mailto:school@kubannet.ru
mailto:school@mail.ru

		school1@mail.ru
	2022-01-21T12:03:26+0300
	г. Краснодар, ул. Вавилова, д. 21
	Неводова Н.Г.
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа